

som får jobben.

De borgerlige partiene mener at spesielt omsorgssektoren og bydriften i Sandnes er velegnet for konkurranseutsetting.

Thor Magne Seland (H) hilser velkommen prosjektet som skal granske hvorfor Sandnes har et overforbruk i omsorgssektoren sammenlignet med andre store kommuner.

I budsjettforslaget sitt legger H, KrF og V opp til en innsparing på 15 millioner kroner innen omsorg i 2013 ved å konkurranseutsette tjenester uten å forverre tilbudet.

**Verner de varme hendene**  
Seland mener det er penger å spare innen levekårssektoren ved å organisere annerledes. Det er ikke snakk om å fjerne «varme hender» i sektoren, understreker han.

De borgerlige ønsker dessuten å opprette tre nye, kommunale foretak: Hvis Sandnes Eiendom, Bymiljø og Idrettsavdelingen blir foretak, kan de drive billigere enn de gjør i dag, mener partiene.

Totalt beregner trekløvert H, KrF og V at Sandnes kommune kan spare 20 millioner kroner på konkurranseutsetting innen helse og bymiljø i 2013. I 2016 anslår de innsparingsgevinsten til 60 millioner kroner. Seland minner om at Frp for to år siden la fram et alternativt budsjett hvor det skulle spares 100 millioner kroner på ett år ved å konkurranseutsette tjenester. Da må

– Vi ønsker fortsatt dialog med Frp om konkurranseutsetting, sier Høyre-lederen.

Frp har som kjent inngått en forpliktende samarbeidsavtale med de andre flertallspartiene fram til valget i 2015.

### Ønsker større armslag

Hva skulle kommunen gjort med millionene som de borgerlige partiene ville spart inn på konkurranseutsettingen? Hele poenget er å skaffe seg handlingsrom for framtiden, ifølge Seland.

– Ett eksempel er utbygging av Vitenfabrikkens neste trinn hvor regjeringen har lovet penger, men kommunen må også bidra, sier Seland.

om at det neppe blir praktisk mulig før i 2016. I dag går fristen ut for utbyggere som vil melde seg på i konkuransen. Rådmannens kutt i skolen blir reversert.

ASMUND ADNØY

aasmund.adnoy@aftenbladet.no

**De borgerlige partiene mener at spesielt omsorgssektoren og bydriften i Sandnes er velegnet for konkurranseutsetting.**



Høyres gruppeleder Thor Magne Seland (t.v.) i diskusjon med partifelle Arne Nohheim. Høyre i opposisjon må spille budsjett sammen med Kristelig Folkeparti og Venstre. FOTO: CHRISTENSEN

det som sto i rødt om manglende dekning. I Jaeren tingrett er han dømt til betinget fengsel i 14 dager med en prøvetid på to år, samt til å betale en bot på 7000 kroner. Han er også dømt for å ha en ulovlig radararaser i bilen. Mannen er tidligere dømt for bedrageri.

SANDNES

### Slåss seg

**Inn i arresten**  
Politiet oppdaget tilfeldigvis flere menn i full slåsskamp i Paulinehagen i Sandnes natt til søndag.

Vitner på stedet pekte ut to gjerningsmenn som hadde slått og sparket en annen. Dermed havnet to menn på 20 år i arresten.

Politiet forventer en eventuell anmeldelse av de to mennene for bruk av vold. De to blir anmeldt for ordensforstyrrelse. Hendelsen skjedde rundt kl. 01.00 natt til søndag.

Værrer kjent for de neste tre dager som Bror te Larsen, Modesty Blaise, Rabalder og The Tramps. – Dørene åpner på Sandnes Brygge klokka 20.00 og bandet begynner klokka 20.30, opplyser Morten Rognstad i Sandnes Bluesklub.

JULEBYGDA

### Julebygdspellet setter opp ekstra forestilling

– Det har vært en veldig god respons fra sponsorer til årets forestillinger. I tillegg går billettsalget bra, melder Ronald Mong i Julebygdspellet. Årets spellegger dermed ut en ekstraforestilling søndag 16. desember kl. 19. I tillegg er det daglige forestillinger fra 12.-16. desember. Billetter fås kjøpt hos Joker Julebygda, Huset på Landet (Malmheim) og på billettservice. Årets tribune er utvidet noe slik at vi får plass til 350 publikummere, sier Mong, som lurte på om de i år klarer å selge mer gløgg enn i fjor. Da solgte de 200-300 liter gløgg før forestillingene.

### Juledekorasjon

## Lag selv

### Lær dekorasjonskunsten

– I kveld inviterer Gand Hageselskap til samling der du kan lage dørpynt og juledekorasjoner. Caroline Elven Skillebekk fra Blomsterdekor på Kvadrat blir læremester. Det blir salg av hjertel og materiell, slik at alle kan lage sine egne dekorasjoner. Møtet er i Gandall bydelshus, starter 19.30 og er åpent for alle.